МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(Удмуртский ГАУ)

ПРИКАЗ
 31.10.2024

             № 1840-с
Ижевск
О зачислении в число студентов университета

На основании правил приема в Удмуртский ГАУ, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 22 от 31.10.2024)
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 ноября 2024 г. на первый курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По образовательным программам направлений бакалавриата зачисляются следующие абитуриенты:
ЭКОНОМИКА

(образовательная программа – Бухгалтерский учёт и налогообложение)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	144-142-797 48
	223

МЕНЕДЖМЕНТ

(образовательная программа – Производственный менеджмент,

управление бизнес проектами и процессами)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	155-202-885 48
	200

	2.
	140-806-272 34
	219

2. Зачислить с 01 ноября 2024 г. на первый курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По образовательным программам направлений бакалавриата и специальности зачисляются следующие абитуриенты:
ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

(образовательная программа – Экономико-правовое обеспечение
экономической безопасности)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	150-502-682 22
	281

	2.
	125-513-826 40
	214

АГРОИНЖЕНЕРИЯ

(образовательная программа – Автомобили и технические системы
в агробизнесе)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	144-938-446 95
	167

	2.
	108-679-419 94
	155

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

(образовательная программа – Энергообеспечение предприятий)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	144-750-621 58
	157

	2.
	133-084-280 31
	171

	3.
	084-256-198 81
	165

	4.
	063-234-124 22
	170

	5.
	150-115-818 13
	175

	6.
	179-070-710 85
	139

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
(образовательная программа – Землеустройство)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	152-743-104 43
	205

Ректор

А.А.Брацихин